
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

24.09.2025                 м. Харків      № 72

Про роботу щодо оновлення 
положень про структурні 
підрозділи КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти» 

У зв’язку із тим, що з 01 вересня 2025 року затверджено нову структуру 
КВНЗ «Харківська академії неперервної освіти» (наказ № 49 від 25.07.2025р.) 
і  внесено  відповідні  зміни  до  штатного  розпису,  та  згідно  із  ст.  98,  105 
Кодексу законів про працю України, з наказами КВНЗ «Харківська академія 
неперервної  освіти»  від 01.09.2025 року № № 150-О, 151-О, 152-О, 153-О, 
154-О,  155-О,  156-О,  157-О  і  Колективним  договором  між  адміністрацією 
КВНЗ «Харківська  академія  неперервної  освіти»  й  професійною  спілкою 
«Інновація» на 2021-2025 р.  р. (пункт 4.1.1),  з  метою якісного виконання в 
повному  обсязі  статутних   завдань,  враховуючи  зміни  у  державних 
нормативних документах, що регулюють діяльність у освітній сфері, зміни в 
напрямах  діяльності  структурних  підрозділів  Академії,  що  викликали 
необхідність оновлення/доповнення змін до змісту  їх діяльності, керуючись 
статтями 2.3, 4.1, 4.4, 4.6, 4.7 Статуту, та з метою підвищення ефективності 
управління  основною  діяльністю  на  основі  принципів  розмежування  прав, 
повноважень  і  відповідальності  керівництва   КВНЗ  «Харківська  академії 
неперервної освіти» та його структурних підрозділів, поєднання колегіальних 
та єдиноначальних засад, 

НАКАЗУЮ:

1.  Проректорам  з  навчальної  роботи  Людмилі  ЛУЗАН,  з  науково-
методичної  роботи  Аллі  ОСТАПЕНКО,  з  адміністративно-господарської 
роботи Наталії ПАНАСЕНКО організувати роботу щодо перегляду існуючих 
Положень про структурні підрозділи, внесення в них за необхідністю змін і 
доповнень  і  подати  на  затвердження  ректора  положення  про  структурні 
підрозділи (в новій редакції)                                         - до 14 жовтня 2025 року.

2.Керівникам  структурних  підрозділів  внести  зміни/уточнення  до 
функціональних  обов’язків  працівників  на  основі  положень  про  структурні 
підрозділи (в новій редакції)                                         - до 20 жовтня 2025 року.



3.  Відділу  кадрів  (Вікторія  ПОНКРАТОВА)  оформити  функціональні 
обов’язки працівників на основі положень про структурні підрозділи (в новій 
редакції)                                                                           - до 25 жовтня 2025 року. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор (оригінал підписано) Любов ПОКРОЄВА

Погоджено, голова профспілки 
«Інновація»                         Людмила ВОРФЛІК 

Візи: Людмила ЛУЗАН
Алла ОСТАПЕНКО
Наталія ПАНАСЕНКО
Вікторія ПОНКРАТОВА 


	КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»


